АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2025 г.                                       № 37

О внесении изменений в постановление № 31 от 14.08.2020 г.

«Об утверждении Порядка принятия решения

 о признании безнадежной  к взысканию

задолженности по платежам в бюджет»

В соответствии с Уставом  Марьевского муниципального образования

Ершовского муниципального района, рассмотрев протест  прокуратуры

Ершовского района от 30.10.2025 г.,  администрация Марьевского

муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 31 от 14.08.2020 г. следующие изменения:

 В приложении № 1 в пункте 8,  1 абзац изложить в следующей редакции:

«8. Комиссия подготавливает проект решения о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет, который  оформляется актом,

содержащим следующую информацию:»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района.

Глава Марьевского МО                                                       В.В. Явленичев